
Adults need around 2000 kcal a day.  (v) Suitable for vegetarians  (vg) Suitable for vegans  *Contains oats

Do you have any allergies? Full allergen information is available for all dishes. Please ask a team member before you order your food and drink, as menus do not list 
all ingredients. We have taken all reasonable steps to avoid the unintentional presence of allergens. However, we cannot fully guarantee that products are ‘100% free from’ 
allergens, owing to cross-contamination, as we do not have specific allergen-free zones in our kitchens; therefore, it is not possible to fully guarantee allergen separation.  

Even if you have eaten a dish previously, please inform staff of any food allergies before placing your order so that every precaution may be taken in the kitchen to prevent 
cross-contamination. We cannot guarantee that any dishes are free from nut traces. Ingredients are based on standard product formulations; variations may occur,  

and calories stated (excluding drinks options) are subject to change. Biscoff is a registered trademark of Lotus Bakeries. All products and offers  
are subject to availability. Management reserves the right to refuse custom and/or withdraw/change offers (without notice) at any time.  

Prices are in pounds sterling and include VAT, at the current rate. At Stonegate Group, all tips earned by our hard-working team  
members, from delivering great customer service, are retained by them. If a service charge is added to the bill,  

this is entirely discretionary and is paid to those team members providing the service.  
Stonegate Group, 3 Monkspath Hall Road,  

Solihull, West Midlands B90 4SJ.

WE ‘RE PART OF A SMALL BATCH 
OF HAND-PICKED LOCALS

Lemon & Berry Cheezecake (vg) 7.50
A biscuit base topped with a lemon filling and a summer fruit 
compote, served with raspberry coulis and a strawberry 
garnish. 366 kcal

Chocolate Brownie (v) 7.00
With salted caramel sauce, Belgian chocolate sauce and 
Biscoff ice cream. 484 kcal

Crumble of the Day* (v) 7.00
Today’s flavour of classic crumble, served with a jug of creamy 
custard. Ask a team member for today’s options and calorie 
information.
Make it vegan (vg): served with a jug of hot dairy-free custard 
or vanilla non-dairy iced dessert.

Signature Sticky Toffee Sponge (v) 7.50
Served with salted caramel sauce 462 kcal. With your choice 
of custard +98 kcal, double cream +339 kcal or vanilla flavour 
ice cream +107 kcal.
Make it vegan (vg) 385 kcal: with no salted caramel sauce  
and served with either dairy-free custard (+80 kcal) or vanilla 
non-dairy iced dessert (+ 77 kcal).

Our favourite
Chocolate Feast Sundae (v) 8.00
Dark Belgian chocolate melted into dairy ice cream, 
generously sprinkled with milk chocolate pieces, salted 
caramel sauce, chocolate brownie, aerosol cream and 
Belgian chocolate sauce. 554 kcal

Fun at the Fair Sundae (v) 8.00
Candy floss flavour ice cream, an apple-filled doughnut, 
salted caramel sauce, Belgian chocolate sauce, salted 
caramel popcorn, aerosol cream and candy floss. 553 kcal

Eton Mess Sundae (v) 8.50
Lemon flavour ice cream with lemon ripple and meringue 
pieces, fresh strawberry pieces, raspberry coulis, aerosol 
cream and even more meringue pieces. 469 kcal

Add Extra Scoop of Ice Cream (v) 1.00
Choose from:
Candy floss (v) 132 kcal 
Chunky chocolate (v) 155 kcal 
Lemon meringue (v) 158 kcal 
Biscoff (v) 171 kcal 
Vanilla (v) 107 kcal 
Vanilla non-dairy iced dessert (vg) 77 kcal

DESSERTS


